
Suomen Liitokiekkoliitto ry 

3/93 



Päätoi m ittajalta 
Kausi on edennyt puoleen väliin ja säätkin ovat tänä vuonna 
suosineet suomalaisia ... mikäs sen haastavampaa kuin harjoit
telu 15 mls tuulessa! 

Leimallisinta kuluvalle ultimatekaudelle on ollut pitkästä aikaa 
käyttöön otettu turnausmuotoinen SM-"sarja". Uudistus on 
kirvoittanut niin myönteisiä kuin kielteisiä kommentteja -
keskiarvo positiivisella puolella. Kenttälajeissa uutta ovat 
karsintakisat ennen varsinaista SM-turnausta. Näin harrasta
jille on saatu enemmän toimintaa ja keskinäistä kilpailua, ja 
SM-turnaukselle korkeampi taso. Golfia on heitetty edellisten 
kesien tapaan VKG-sarjan puitteissa. 

Lajimme on edelleen nousukierteessä, tästä osoituksena mm. 
tungos pelikelpoisilla harjoitusnurmikoilla ja ulkoilmatapah
tumissa yleisön seassa lentelevät liitokiekot. Uusia harrastajia 
on tulossa jopa enemmän kuin seuroilla on resursseja ottaa 
vastaan; innostuneet ohj aajat aloittelijoille ovatnytkullankallii
ta. Siis jos alkeiskurssin vetäminen kiinnostaa tai haaveissa 
siintelee valmentajan ura, ota yhteyttä SLKL:n toimistoon tahi 
oman seurasi puuhamiehiin. Jokaiselle löytyy tekemistä! 

FRISBARIn 4/93 DL on 20.9.93. Toimittakaa materiaali Mac
tai PC-levykkeellä osoitteeseen: 

Kirsti Rautavaara 
Ulvilantie 20 c 31 

00300 Helsinki 

puh. 90-506 1552 
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Julkaisija 
Suomen Liitokiekkoliitto ry 
Radiokatu 20, 4. kerros 
00240 Helsinki 
puh. (90) 158 2580 

Puheenjohtaja 
Matti Suurnäkki (90) 7012873 

Sihteeri 
Olli Visamo (90) 698 3503 

Pankkiyhteydet 
SYP Hki-Munkkivuori 
217121-4675 

Jäseneksi voi liittyä maksamalla liiton 
jäsenmaksun liiton tilille. 

Vuoden 1993 jäsenmaksut 
Alle 18-vuotiaat60 mk 
Muut 100 mk 

FRISBARI on Suomen Liitokiekkoliiton 
virallinen jäsenjulkaisu, joka ilmestyy 
neljä kertaa vuodessa. 

Päätoimittaja 
Kirsti Rautavaara (90) 506 1552 

Kansi 
Merja Nieminen 

FRISBARln ilmoitus hinnat 
1 sivu 1 400 mk 
1/2 sivua 800 mk 
1/4 sivua 500 mk 
1/8 sivua 300 mk 

SLL ei vastaa ilmoittajalle mahdollisesti 
aiheutuvasta vahingosta, jos ilmoi
tusta ei voida julkaista määrättynä 
päivänä tai käsikirjoituksen mukaan. 
Lehden suurin vastuu ilmoitusten 
julkaisemisessa sattuneesta virheestä 
on ilmoituksen hinta. 

FRISBARIn toimitus ei vastaa sille 
tilaamatta lähetettyjen kirjoitusten, 
kuvien ja piirrosten palauttamisesta. 



Puheenjohtajan pallilta 
Matti Suurnäkki 

Kesä on puolessa välissä. Liiton 
aktii vi jäsenmäärä U äsenmak
sunsa 1993 maksaneet) onjo nyt 
samalla tasolla ellei jo vähän 
ylikin kuin vuonna 1992. Mai
niota! Toivottavasti kaikilla van
hoilla ja uusilla jäsenillä on ollut 
mukava kesän alku harras
tuksensa parissa. 

Vaikka kesä on vielä täydessä 
kukassa, on syytä muistuttaa 

syksyn asioista. Marraskuussa 
onjälleen liiton sääntömääräinen 
syyskokous, jossa vahvistetaan 
vuoden 1994 toimintasuun
nitelma ja budjetti. Lisäksi va
litaan liiton hallitus vuodelle 
1994. Nyt on erinomainen aika 
miettiä ja tuoda esiin omat toi
veet liiton toiminnan suuntaa
miseksi tulevana vuonna. On 
naii via odottaa, että toimiva hal
litus osaisi täyttää kaikkien yli 

300 jäsenen toiveet ja ajatukset, 
ellei niitä selkeästi sille esitetä. 
Siitä vain juttusille tutun hal
lituksen jäsenen kanssa tai 
ajatuksia paperille pistämään. 
Liiton osoite on FRISBARIn 
kansilehden kääntöpuolella. 

Lämmintä kesänjatkoa ! 

FINAALIVIIKONLOPPU JA 
SLKL:N 15-VUOTISJUHLA 
Liitokiekkokausi huipentuu finaaliviikonloppuun, jolloin pelataan kiekkogolfia lukuunottamatta 
kaikkien lajien finaalit. Mestaruuksista mitellään Käpylän urheilupuiston nurmikoilla Velodromin 
takana. Kisojen päätteksi liitokiekkokansa kokoontuu palkintojen jakoon ja yhteiseen illanviettoon 
ravintola Barbequehen. Illalliskortteja saa hintaan 60 mk SLKL:n toimistosta, Timo Vaskiolta ja 
Visa Ruuhiselta. 

OHJELMA: 

Pe 10.9.93 Sinebruchomn puisto 
18.30 Discathonin SM 

(avoin, naiset, seniorit, juniorit) 
La 11.12.93 Käpylän urheilupuisto 

10.00 Tarkkuusheitto (avoin) 
12.00 Koppaukset (avoin) 
14.00 Freestyle (avoin) 
15.00 Pituusheitto (avoin) 
16.30 Tuplakiekko (avoin) 

Su 12.9.93 Käpylän urheilupuisto 
10.00 Tarkkuusfinaali (avoin) 
11.00 Koppausten finaali (avoin) 
12.00 Pituusfinaali (avoin) 
13.00 Tuplakiekkofinaali (avoin) 
14.00 Ultimatefinaali (naiset) 
15.00 Freestylefinaali (avoin), 

naisten ottelun puoliajalla 
16.30 Ultimatefinaali (avoin) 
19.30 -> Palkintojen jako ja 

15-vuotisjuhla 
Ravintola Barbeque, Annankatu 6 

Lisätietoja: Visa Ruuhinen p.653 480, Timo Vaskio p. 672 793 
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HALLITUSPALSTA 
KOKOUS 6/1993 

Läsnäolijoita 1 +6, sihteeriksi va
littiin Kirsti Rautavaara. 

Valittiin liitolle Visa Ruuhisen 
esittelemä logo. Keskusteltiinjä
senkortin teettämisestä, Ruuhi
nen hoitaa asiaa. 

Päätettiin järjestää joukkuegolf 
SM kaksipäiväisenä kilpailu
kalenterissa mainittuna ajan
kohtana. Järjestäjä päättää sar
jamuodon, hallitus suosittelee 
jakoa kahteen pooliin, mikäli 
osallistuvia joukkueita on ~6. 

Vahvistettiin VKG-järjestäjät. 

Kokous 7/93 

Paikalla oli 1 +6 hallituksen jä
sentä, sihteerinä Seppo Nieminen. 
Hallitus päätti mm. seuraavaa: 

-Timo Vaskio palkataan liiton 
toimistoon ajaksi 7.6.-13.8.93 
hoitamaan liiton toimintapro
jektia 
-WFDF:n kongressille ehdo
tetaan Olli Visamoa sääntötoimi -
kuntaan ja Mikael Hästbackaa 
kiekko golf toimikuntaan 

Päätettiin, että pelaajavalintojen 
painopiste on golfissa ja yleis
mestaruudessa. Keskusteltiin 
myös yleisistä periaatteista, joi
den mukaan SLKL tukee muihin 
kuin MM- ja EM-kisoihin lähte
viä pelaajia. 

Ultimaten halli -PM 1993 kisoi
hin on kutsuttu 8 naisten ja 16 
miesten joukkuetta. Kutsu anne
taan edelleen tiedoksi neljälle 
parhaalle joukkueelle. 

Päätettiin viralliset ultimatekie
kotkotimaassa: 1. DisCraft: Ultra 
Star (175 g), 2. Wham-O:U-Max 

-WFDF:n kisamaksuja ehdo
tetaan maksettavaksi suoraan 
WFDF:n tilille 
-esitetään toivomus sekä yk
silölajien että ultimaten MM-ki
sojen järjestämisestä Euroopas
sa 
-liitto tukee enintään kuutta kil
pailijaa 500 mk.n matka-avus
tuksella Ruotsin avoimiin mes
taruuskilpailuihin 

ETSINTÄKUULUTUS 

Seuraavat henkilöt ovat maksaneet liiton 
jäsenmaksun, mutta unohtaneet ilmoittaa 
osoitteensa. Jos tiedät heidän yhteystietonsa, 
ole hyvä ja ilmoita tiedot Suomen Liito
kiekkoliittoon (osoite ja puh. nro lehden 
sisäkannessa). 

Jude Virta 
Milla Suviranta 
Outi Taavitsainen 
Kari Tuutti 
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Katj a Tiitinen 
Pekka Tuominen 
Jarkko Toivola 
Roope Sarvilinna 

Teemu Moilanen 
M. Lindström 
Juha Lindström 
Anssi Laurikainen 
Satu Kukkasjärvi 
Pirkko Ki verä 
Seija Kippola 
Mikko Järvinen 
Virpi Jokela 
Hannu Jokela 
Tero Holopainen 
Lasse Glader 
Johanna Eskola 

(175 g). Kun EFDF on määrän
nyt EM-kisojen pelikiekon, hal
litus suosittelee joukkueita käyt
tämään sitä myös kotimaassa. 

Kootaan informaatiopaketti (si
sältää lajin esittelylehtisen, 1993 
kisakalenterin, viimeisimmän 
FRISBARIn, seurojen yhteys
tiedot, jäsenmaksukuitin ja esit
telyn liitokiekkolajeista, sekä 
käytettävistä kiekoista) lähe
tettäväksi SLKL:n toimistoon 
soittaville ja muille kiinnostu
neille. 

-vuoden 1993 sääntökirja ote
taan käyttöön 1.7.1993 lukien 
-Suomen Liitokiekkoliiton 15-
vuotisjuhlien järjestelyjä sekä 
suurta finaaliviikonloppua hoi
tavat Visa Ruuhinen, Mikael 
Hästbackaja Timo Vaskio edel
leen 
-liitostamme ei tullut SVUL
talon omistajaa 

Laura Airaksinen 
Kalle Ristola 
Ari Repo 
Patrick Raski 
Jorma Öunap 
Sami Pursiainen 
Aki Pesonen 
Laura Patrakka 
Pekka Pallasto 
Mikko Packalen 
Matti Nurminen 
Petri Nikkilä 
Kaisu Niemi 



LIITOKIEKKOSEURAT 1993 
Jos seurasi puuttuu tästä listasta, ATLETIeO (Espoo) Matti Suumäkki pk. 90-701 2873, 
käy nykimässä valmentajaa tai ultimate, miesten ja naisten joukkue 
yhteyshenkilöä hihasta ja pyydä 
lähettämään infoa osoitteeseen: DISeUS (Espoo) Hannu Saarinen pk. 90-523 681, 

ultimate ja yksilölajit, miesten ja naisten joukkue 
Kirsti Rautavaara 
Ulvilantie 20 c 31 EUe (Espoo) Jere Manninen pk. 90-480479, 
00350 HKl ultimate, miesten, naisten ja tyttöjen joukkue 

Ao. seuroissa lienee myös 
FL YING DISe eOWBOYS (Espoo) 

toimintaa, ottakaa yhteyttä! 
Kimi Kärkkäinen pk. 90-425 723, Tomi Bruns pk. 90-4209231, 
ultimate, guts, golf ja kenttälajit, miesten joukkue 

Salo ue 
HELSINGIN KlEKKOGOLFFAAJAT (Helsinki) 

ue Jokers Ismo Lindberg pk. 90-563 2409, Timo Pursio pk. 90-536241, 

Ultimate Warriors 
kiekkogolf ja muut yksilölajit 

Ventti JYV ASKYLA Timo Lemettinen pk.941-611 326, 
ultimatetreenejä, ei joukkuetta 

WWW-Espoo? 
KAUHAJOEN KARHUT Seppo Nieminen pk. 963-2311 495 

KY:N LIITOKlEKKOKERHO (Helsinki) 
Ilkka Heinänen pk. 891 734, ultimate, miesten joukkue 

LIITOKIEKKOSEURA TEAM (Helsinki) 
Hartti Suomela pk. 90-692 7547 

LUC (Lahti) Sami Makkula pk. 918-47 213, 
liitokiekko, miesten joukkue 

RED RABBITS (Helsinki) Antti Rautavaara pk. 90- 588 3093, 
ultimate, miesten joukkue 

SPIRIT -92 (Helsinki) 
Anu Hurme pk. 90-673 458, Saija Laukkanen pk. 692 6806, 
ultimate, naisten joukkue 

T ALIKKO (Tampere) Paul Brown pk. 931 211 0287 
Antti Koivula pk. 931-612 722, ultimate, golf 

ULTIMATE TEAM SPIRIT 
Mikko Rautiainen pk. 803 0618, ultimate, ? 

W AASAN WETOWOIMA (Vaasa) 
Sanna Ylikärppä pk. 961-126271, 
ultimate, (miesten ja) naisten joukkue 

WASA THUNDER (Vaasa) Jukka Vieri pk. 961-127 225, 
ultimate, kiekkogolf, ddc, koppaukset, pituus, tarkkuus, guts, 
discathon, freestvle, one-on-one, AA (AllasAltimeit). 
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SÄÄNNÖT 1993 
Matti Suurnäkki 

Vuoden 1993 painos liitokiekko
sääntökirjasta on juuri saatu 
käännettyä ja se on lähetetty kai
kille jäsenmaksunsa maksaneil
Ie jäsenille. Säännöt ovat suo
menkielinen käännös Maailman 
Liitokiekkoliiton (WFDF) 1993 
säännöistä. Käännöstyön on 
tehnyt liiton sihteeri ja kunnia
jäsen Olli Visamo. Ollille tuhan
net kiitokset suuresta työstään. 

Säännöistä ei ole vastaavaa hyö
tyä elleivät pelaajat niitä osaa. 
Liitokiekkoilussa pelaajat joutu
vat varsin pitkälle ratkaisemaan 
tulkinnan varaiset tilanteet. On 
siten ensiarvoisen tärkeää, että 
pelaajilla on suht" hyvä sääntö
tuntemus. 

Ilman hyvää sääntötuntemusta 
saatetaan joutua tilanteeseen, 
jossa kiistakysymykset vievät 
turhaa aikaa, aiheuttavat ris
tiriitoja peleissä sekä hämmen
nystä pelaajien kesken. Saa-

tetaanpa joutua tilanteeseen,jossa 
"oikeassa" on aina se, jolla on ko
vin ääni ja paras ulosanti. 

Yksilölajeissa jokainen pelaaja 
joutuu itse vastaamaan omasta 
sääntötuntemuksestaan. Jouk
kuelajeissa, etenkin ultimatessa, 
joukkueen sääntötuntemus on 
viime kädessä joukkueen kap
teenin vastuulla. Toivoisinkin, 
että joukkueen kapteenit tunti
sivat entistä suurempaa vastuuta 
joukkueensa sääntötuntemuk
sesta, ja päästäisiin tilanteeseen, 
jossa oikea sääntötulkinta eikä 
kovin ääni ratkaisisivat kiista
kysymykset. 

Vaikka edellä on esitetty varsin 
tiukka toive sääntöjen tunte
muksen lisäämiseksi, on kuiten
kin toivottavaa, ettei säännöistä 
yritettäisi löytää omaa peliä hyö
dyttäviä porsaanreikiä. Kaikkien 
on syytä tutustua myös sääntö
kirjaan alussa olevaan yleiseen 
osaan, jossa oleellisen osana 

korostetaan reilun pelin henkeä. 
Reilu peli vaatii vastustajan 
kunnioittamista myös silloin, kun 
vastustaja tietämättömyyttään ja 
kokemattomuuttaan toimii sään
töjen kirjaimen vastaisesti. On 
parempi ohjata vastustajaa 
oikeaan sääntötulkintaan neu
vomisen kautta kuin pyrkiä sii
hen kantapään kautta "koulut
tamalla". 

Toivoisin myös FRISBARIssa 
kannanottoja ja huomioita eri' 
sääntöjen tarkoituksenmukai
suudesta sekä mahdollisista 
säännöissä olevista epäloogi
suuksista. Voisimme kaikki op
pia tällaisista kirjoituksista ja 
toisaalta saattaa huomiot tar
peentullen WFDF:n sääntö
valiokunnan tietoisuuteen. 

Liitokiekkourheilu nojautuu perinteisesti 
urheiluhenkeen, joka antaa vastuun reilusta pelistä 

pelaajan itsensä kannettavaksi. .. 

FRISBARI 

... pelaajien ja sääntöjen kunnioitus ja pelaamisen ilo 
pitävät vihamielisen käyttäytymisen poissa pelistä. 



HUOM! HUOM! HUOM! 

Kiekkogolfin SM:n pelipaikka on muuttunut. Turnaus alkaa la 21.8.93 klo 10.00 Tullisaaressa, 
Laajasalossa. Turnaus on samalla VKG IX ja The 9th Annual Seppo Nieminen. 

THE 9TH ANNUAL INTERNATIONAL SEPPO 
NIEMINEN FINNISH FLYING DISC GOLF 

CLASSIC 
Helsinki, Finland 

Reviced schedule: 

Saturday, Aug. 21, 1993 
10.00 Orientation, player' s meeting 

The course will have baskets. Points are 
cumulative. PDGA rules will apply. 

11.00 Tullisaari Park, Laajasalo There will be an entry fee and prize money. 
Divisions: Open (International PRO-event) Course 2, 2 x 9 holes = 18 holes 

Lunch Women 
15.00 Tullisaari Park, Laajasalo The tournament is truly a classicl Make it 

memorable again by being there in person! Course 2, 2 x 9 holes = 18 holes 
Sunday, Aug. 22 
11.00 Suomenlinna (Viapori) Island 

2 x 9 holes = 18 holes 
For more info: Seppo Nieminen 

Topeeka 82 
61800 Kauhajoki Short brake, right after 

FINAL: 5 best and ties, tel: 358-63-2311495 fax: 358-63-2315022 
same park 9 holes 

or: Ismo Lindberg -0-5632409 

KIEKKOGOLFIA KOULULIIKUNTALIITON 
150-VUOTISJUHLASSA. 

Ismo Lindberg 

Koululiikuntaliitto vietti 150-
vuotisjuhlaansa Helsingin Pal
lokentällä 25. toukokuuta. Juh
lien järjestäjät olivat ottaneet 
yhteyttä Suomen Liitokiekko
liittoon lajiesittelyjen merkeissä. 
SLKL:n edustajina kiekkogolfia 
olivat esittelemässä HKG:n 
juniorit, jotka itse ovat myös kou
lulaisia. Ultimate oli myös vah
vasti esillä, koko Saharan hiek
kakenttä oli varattu ultimatelle. 

Olimme pakanneet autoomme 
kolme golfkoria ja paljon kiek
koja suurta yleisöä varten ja 
Pallokentälle saavuimme puoli 

tuntia ennen tapahtuman alkua. 
HKG:n juniorit olivat saaneet 
koulusta vapaata koko päiväksi 
juuri tätä koulutus- ja esittely
tilaisuutta varten. Treffit oli tehty 
Saharan portille juhlanjärjestäjän 
kanssa. Odotimme puoli tuntia 
turhaan. Katsomon laidalla oli 
"kanslia"-niminen toimitsija
pöytä. Ruuhkan takaa hivut
tauduin lähemmäksi kysyäkseni 
missä päin oli tarkoitus kiekko
golfia esitellä, kun ei portti
treffeistäkään mitään tullut. Eräs 
opettaja edelläni yritti juuri il
moittautua oppilaineen kiek
kogolfesittelyyn ja kyseli missä 
päin se tapahtuu. Olin korvat 

höröllä hänen takanaan. Takana
ni olevan paineen avustuksella 
pääsin tämän opettajan viereen, 
kerroin hänelle ja toimitsijoille 
olevani juuri kiekkogolfesittelyn 
vastaava. Pitkän etsiskelyn jäl
keen toimitsijat todella löysivät 
papereistaan kiekko golfin. Vas
taus oli, että kaikki liitokiekkoilu 
tapahtuu Saharassa. "Sahara on 
jo maalattu täyteen ultimate
kenttiä, ei sinne mahdu enää mi
tään", esitin. No, sittenkiekkogolf 
siirrettiin pallokentän takim
maiselle hiekkakentälle kun 
muualla ei ollut tilaa, hyvä, ajat-

Jatkuu! 
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telin. Korit syliinja kantaen taka
kentälle. Vau, koko kenttä meidän 
käytössä. 

Sitten se alkoi, nimittäin suurten 
koululaisryhmien odotus. Odo
tettiin kaksi tuntia kymmenestä 
eteenpäin. Arvatkaa montako 
kävi. Kaksi ryhmää, yhteensä 
neljä (4) koululaista. Masentavaa. 

Kello 12 oli pääkentällä pääjuhla, 
jolloin kaikki muut toiminnot 
pysähtyivät. Tämän jälkeen siir
simme korimme takaisin ai van 
Pallokentän portin viereen sisä
puolelle, sinne missä oli muitakin 
ihmisiä. Ei ollut kysyntä sen 
parempi. Koko juhla oli vain yhtä 
jalkapallotumausta ja sukkula
viestiä. Ei se tilaisuus ollut ollen-

kaan tarkoitettu uusien lajien e
sittelyyn, ainoastaan perinteisen 
ja juhlien kannalta turvallisen 
ohjelman Ualkapallotumaus ja 
sukkulaviesti) läpiviemiseen. 
Ilolla täytyy todeta, että liito
kiekkoilu oli ainoa näkemäni laji 
noiden kahden muun lisäksi. 

Järjestäjät olivat iloksemme anta
neet pääkentän ultimatepelaajien 
käyttöön näytösottelua varten, 
jota mainostettiin oikein kova
äänisillä etukäteen. Innolla mu
kaan katsomaan. Ja mitä vielä. 
Kun pelaajat aloittivat näytös
ottelun sovittuun aikaan, oli 
viereisellä kentällä juuri menossa 
sukkulaviestien finaalit. Kaikki 
koululaiset olivat sen kentän 
katsomoissa ja kovaäänisistä 

kuului vain viestin selostusta to
si äänekkäästi. Ei kukaan tajunnut, 
että viereisellä kentällä oli ulti
mateottelu. Ultimatepelaajien 
aika menikin suurelta osin peli
kentän läpikulkijoiden ohjaa
miseen ja peli pipariksi näin hie
nosti sanottuna. Kiekot reppuun 
ja äkkiä pois täältä. 

Kotimatkalla ihmeteltiin, miksi 
juhlan järjestäjät halusivat liito
kiekkoa esiteltävän, vaikka eivät 
sitä olleet nähtävästi mitenkään 
kouluihin mainostaneet. Ei se 
kansliapöydän opettajakaan il
mestynyt oppilaineen, vaikka in
nokkaasti lupasi. 

Kokemus se oli tämäkin, se tä
män päivän koululiikunnasta. 

VKG VI, 1993 
Teksti: Mika Heikkilä 
Kuvat: Eino Pursio 

Kiekkogolfia saapui heittelemään 
aurinkoiseen Laajasaloon 32 fris
bailijaa, mukana myös yksijuniori 
Ruotsista, Nils Dacke. Kilpailua 
varten tehtiin uusi rata, jotta mie
lenkiinto heittelyyn Tullisaares
sa säilyisi. Ensimmäiselle kier
rokselle lähdettiin avoimessa 
sarjassa seitsemän ja naisissa yh
den (???) poolin voimin. Lieneekö 
syynä ultimaten SM 1. 

Uudesta radasta huolimatta en
simmäinen kierros golfattiin hy
vin, johtoon meni Timo Vaskio 
24 heitolla (par 27). Tuloksen 25 
heitti vät Timo ja Antti Pursio sekä 
Toni Asikainen. Useampi kil
pailija olikin yksi alle, joten 
finaalipaikoista oli tulossa kova 
kilpailu. 

8 FRISBARI 

Tyylinäyte Visan birdieputista. 



Tonin aloitus vähän pielessä ja edessä paha putti. 

Ennen toisen kierroksen alkua 
järjestettiin kaikille halukkaille 
"closest to the pin" -kilpailu, jossa 
kaikilla on yksi heitto ja lähim
mäksikoria pääsevä voittaa. Osal
listumismaksu oli 10 mk. Alle
kirjoittanut heitti parhaan heiton 
ja korjasi potin, kiitoksia kaikille 
osallistuneille. 

Toiselle kierrokselle lähdettäessä 
Timo Vaskio joutui valitettavasti 

luopumaan kisasta. Kierros sujui 
monelta paremmin kuin ensim
mäinen ja finaalipaikat olivat 
tiukassa. Finalistit: Antti Pursio 
(48),Visa Ruuhinen (48), Toni 
Asikainen (50), Mika Heikkilä 
(50), Mikael Hästbacka (50) ja 
Timo Pursio (50). 

Naiset heittivät suoraan kaksi 
kierrosta ja voiton otti hienolla 
tuloksella Tuija Kohonen (58) . 

Avoin sarja: 
1. Visa Ruuhinen 71 
2. Mika Heikkilä 72 
3. Mikael Hästbacka 73 
4. Antti Pursio 74 

Timo Pursio 74 
6. Toni Asikainen 76 
Kilpailussa oli 29 osanottajaa. 
Naisten sarja: 
1. Tuija Kohonen 58 
2. Tarja Koivikko 68 
3. Pir"o Ha 072 

130-metrinen kuudes oli todella vaikea kakkonen, kaikki tyytyivät kolmosiin. Kuvassa Mikael Hästbacka. 
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ULTIMATEN 
SARJATILANTEET 

Avoin sarja 

1. osaturnaus 
(Matinkylä) 

Atletico -Discus 18-4 
Team -VW 18-3 
EUC -Team 2 18-7 
WWW -LUC 18-0 
VW -Atletico 1-18 
Discus -Team 0-18 
LUC -EUC 5-18 
Team 2 -WWW 4-18 
Atletico -Team 2 18-10 
Team -LUC 18-3 
EUC -Discus 18-5 
WWW -VW 18-3 
LUC -Atletico 4-18 
Team 2 -Team 2-18 
UW -EUC 2-18 
Discus -WWW 1-18 

Naisten sarja 

1. osaturnaus 

Pirjo Rajala 

Taisteluun ultimaten Suomen 
Mestaruudesta ilmoittautui nais
ten sarjaan tänä vuonna seit
semän joukkuetta. Positiivisena 
asiana voidaan pitää, ettei lu
kumäärä ole laskenut viime 
vuodesta. Viime vuoden tapaan 
ottelut pelataan kahdessa eri 
osaturnauksessa siten, että jouk
kueet kohtaavat kerran toisensa 
ja kaksi parasta pelaa finaalissa 
syyskuun 12. päivänä. 

FRISBARI 

2. osaturnaus 
(Tampere) 

Atletico -www 15-8- = -

LUC -Discus 17-9 
EUC -Atletico 14-12 
VW -LUC 13-18 
Team -EUC 13-10 
Team 2 -VW 15-12 
WWW -Team 18-6 
Discus -Team 2 10-18 
Discus -VW 18-17 
LUC- Team 2 8-13 
EUC -WWW 17-10 
Atletico -Team 14-11 

Tapahtumiin ... 

Ensimmäinen osaturnaus pelat
tiin 19.20.6. Espoossa. Mielestäni 
tämän viikonlopun parasta antia 
oli huomata, että seurajoukkueet 
ovat tehneet hyvää työtä uusien 
pelaajien kanssa. Toivon, että 
sama tahti jatkuu ja saadaan uu
sia pelaajia lajimme pariin. 

Viikonlopun ottelut eivät tarjon
neet suuria yllätyksiä. Ainoas
taan viime vuoden pronssijouk
kue Erä joutui taipumaan sekä 
EUC:n että WWW:n tyttöjen 
tahdissa. Mestaruutta puolustava 
Atletico pelasi omat ottelunsa 

SARJATILANNE 
2. turnauksen jälkeen 

EUC 761 113-54 12 
Atletico 761 113-52 12 
WWW 752 108-46 10 
Team 752 102-50 10 
Team 2 734 67-102 6 
LUC 725 55-107 4 
Discus 716 46-119 2 
VW 707 51-123 0 

Pistepörssi 1. 
osaturnauksen jälkeen 

1. Timo Vaskio 11+17=28 
2. Tommi Lehto 6+ 18=24 
3. Matti Suumäkki 10+11=21 
4. Mika Niemenmaa 4+17=21 
5. Timo Bruns 9+ 11 =20 
6. Hartti Suomela 7+11=18 
7. Toni Asikainen 4+13=17 

tasaisen vakuuttavasti kuitaten 
kustakin ottelusta kaksi pistettä. 
Keski-iältään nuorin joukkue 
Team otti myös vastustajiensa 
päänahat ja lähtee seuraavaan 
osaturnaukseen toisena. Spirit ja 
Discus tekevät arvokasta työtä 
seurajoukkueina ja tulosta alkaa 
varmasti näkyä. 

Seuraava osaturnaus pelataan 
31. 7. -1. 8. 93 Matinkylän nurmi
kentällä. Toivotan kaikki liitokie
kosta kiinnostuneet tervetulleik
si katsomaan naisten otteluita. 



Tulokset 

Atletico -Spirit 
Team -Discus 
Erä -WWW 
EUC -Spirit 
Atletico -WWW 
Team -WWW 
Atletico -Discus 
EUC -Erä 
Team -Spirit 
Erä -Discus 
Atletico -EUC16-7 

SARJATILANNE 

Atletico 440 64-13 
Team 33047-11 
EUC 321 38-25 
WWW 312 23-42 
Erä 312 33-28 
Spirit 303 8-48 

16-2 
16-1 
11-13 
16-3 
16-3 
15-7 
16-1 
15-6 
16-3 
16-0 

8 
6 
4 
2 
2 
o 

Discus 3 0 3 2-48 0 
Joukkueiden päätyessä tasapis
teisiin, keskinäinen ottelu rat
kaisee. Mikäli tasapisteissä on ~ 
3 joukkuetta, ratkaisee keski
näisten otteluiden maalisuhde, ja 
vasta näiden mennessä tasan 
kaikkien otteluiden maalisuhde. 

1. divisioona 

1. osaturnaus (Salo) 

SUC -RR 15-11 
UTS -WT 6-15 
FDC -SUC 15-1 
FDC -Kolli 15-4 
FDC -RR 15-3 
FDC -WT 15-1 
WT -RR 11-9 
UTS -SUC 0-15 
SUC -WT 8-14 
Kolli -RR 15-2 
Kolli -UTS 15-1 
Kolli -SUC 15-8 
Kolli -WT 15-6 
FDC -UTS 15-1 
UTS -RR 7-15 

.~ 

::c: 
(.d 
> ::s 
~ 

Riitta-Liisa Soner heittämässä Teamin aloitusheittoa. 

2. osaturnauksen otteluohjelma 

Lauantai 30.7. Matinkylä Sunnuntai 1.8. Matinkylä 
9.00 Erä-Spirit 9.00 WWW-Discus 
10.30 EUC-Discus 10.30 Atletico-Erä 
12.00 Team-Erä 12.00 Team-EUC 
13.30 WWW-Spirit 13.30 Discus-Spirit 
15.00 Atletico-Team 
16.30 EUC-WWW 

2. osaturnauksen 
otteluohjelma (Vaasa) • päihteiden nauttiminen pelis-

sä sekä kentän laidalla on anka-
lauantai 31.7. rasti kielletty. Väärinkäytöstä 
klo10 FDC -UTS seuraa välitön diskaaminen ja 
klo11 Kolli -RR leegot lauluun. 
klo 12 WT -SUC • pelikenttien sijainnista ja 
klo 13 FDC -RR muusta saa infoa Ari-PekKa 
klo 14 Kolli -SUC Korkiamäeltäp. 961-155191 tai 
klo 15 WT -UTS 961-3273 573 
klo 16 FDC -SUC • majoituksesta saa tietoa Päi-
klo 17 Kolli -UTS 
klo 18 WT -RR SARJATILANNE 1. 
sunnuntai 1.8. turnauksen jälkeen 
klo10 FDC -Kolli 
klo11 SUC -RR FD Cowboys 5 5 075-10 10 
klo 12 FDC -WT Kolli 54164-34 8 
klo 13 SUC -UTS Wasa Thunder 53247-53 6 
klo 14 Kolli -WT Salon UC 52347-55 4 
klo 15 RR -UTS Red Rabbits 5 1440-63 2 
• kapteenien kokous la klo 9.30. Ultimate TS 505 15-75 0 
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Sai raan hoito-opiston tytöt 
ja HKG:n pojat 

Ismo Lindberg 

Virpi, Hanna, Riitta, Marianne, 
Tiinat W ja T, Heli, Marja-liisa, 
Teija ja Maija sekä opettaja 
Helena P. Siinä Tukholmankadun 
Sairaanhoito-opiston vuosi
kurssin 92/2B iloiset koulu
tettavat. Viime vuonna alkanut 
92/2B-kurssin ja HKG:n yhtei
nen liitokiekkoharrastus jatkui 
taas toukokuussa kaksi kertaa 
Sibeliuspuiston viherioillä. 

Ensin suoritettiin pieni kertaus ja 
veryttely isommilla kiekoilla, 
välillä jopa kädestä pitäen. Eivät 

Cd 
;> 
::l 

olleet kaikki taidot talven aikana 
unohtuneet. Aurinko paistoi, tytöt 
naureskelivat iloisesti omillekin 
kömmähdyksilleen, pojatkin to
della innostuivat yhteiseen ilon
pitoon. Voiko ihanammin päivän 
enää viettää, onko ihanampaa 
liitokiekkoilua kuin tää. No, niin. 
Viiden reiän rata siis kierrettiin 
kertaalleen. Lampireikä oli vapaa
ehtoisena. Molemmat heitetyt 
kiekot lensivät komeasti sorsien 
yli, eivätkä pojat joutuneet kah
laamaan, harmi. Kierroksen jäl-

keen hurrattiin voittajalle ja 
todettiin tulosten parantuneen 
viime vuodesta. Päätteeksi ko
koonnuttiin taas .ryhmäkuvaan 
tapahtuman ikuistamiseksi, kun 
oli tänä vuonna oikein filmiäkin 
kamerassa. 

Kuten hyvillä treffeillä konsa
naan, jatkoistakin sovittiin: ta
paamme ensi syksynä. 

~ ~----------------------------------------------------------------~ 
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KAUHAJOKI-GOLF 

Kauhajoen Uimahallin puistossa on jo 
vuosia sijainnut yksi maamme parhaista 
kiekkogolfradoista. Rata on useimmiten 
ollut täysimittainen 9 reiän rata, sillä kau
hajokilaiset pelaajat ovat lainanneet omia 
korejaan yhteiseen käyttöön. Nyt kuiten
kin rata on virallisesti täysimittainen: kun
ta osti entisten kuuden korin lisäksi yhden, 
ja kauhajoen Suomi-Amerikka Yhdistys 
r.y.lahjoitti puuttuvat kaksi koria pelaajien 
yleiseen käyttöön. Koreilla on runsaasti 
käyttöä, ja korien onnistuneen sijoittelun 
ansiosta puistossa on mahdollista pelata 
kolme eri rataa käyttäen samoja ko
reja.Toukokuun 22. päivänä pelatun VKG 
IV:n yhteydessä tapahtui korien luo
vutusseremonia. Vasemmalta luovuttajien edustajina Kauhajoen Suomi-Amerikka 

Yhdistyksen varapuheenjohtaja Seppo Nieminen ja sihteeri Sari 
Rinteelä, vastaanottajina kunnan liikuntasihteeri Paula Luhtala ja 
pelaajien edustaja Ilkka Tamminen. 

TAMPERE-GOLF 

Paul Brown 

Tampere on jo pitkään ollut kiek
kogolfin maailmankartalla. Lajia 
ovat kaupungissa harrastaneet 
lähinnä Nokia Telecommuni
cations:n työntekijät,jotka perus
tamansa "Frisbee kerhon" puit
teissa ovat käyneet pelaamassa. 
Kerholaiset ovat toistaiseksi pe
lanneet väliaikaisella radalla, 
jonka kartta ja kuvaus ohessa. 
Kiinteää rataa on ryhdytty suun
nittelemaan yhteistyössä Tam
pereen puisto-osaston kanssa, 
lehden ilmestyessä lienee edetty 
jo suunnitteluastetta pidemmälle. 
Kaupungilta saadaan mahdol
lisesti myös taloudellista avus
tusta ja sponsorien hankinta muun 
rahoituksen järjestämiseksi on 
käynnissä. 

Järvensivun kiekkogolfrata (Tampere) 

Radalla on joitakin tosi lyhyitä reikiä - johtuu lähinnä tilan puuttees
ta. Toisaalta puistossa on yllättävän vähän porukkaa,joten ei tarvitse 
varoa ihmisiä jatkuvasti. Ennätys (yhdestä kierroksesta) on + 1, sitä 
vaan paremmat pelaajat rikkomaan! 
Seuraavassa lyhyt kuvaus jokaisesta reiästä, arvaamani 'par' arvo on 
suluissa reiän numeron jälkeen: 
1. (2) Lyhyt reikä -lähtee aivan tien vierestä - heitetään kahden puun 
välistä valotolppaan. 
2. (3) Heitetään ison puun vierestä "toiseen" tolppaan (kts. karttaa) 
- esteinä lentopalloverkko, koripallokori ja lukuisat puut. 
3. (3) Reiän tekee haastavaksi iso joukko puita (ei näy kartassa). Ne 
ovat liian korkeita heittää yli, eikä kiertämälläkään oikein pääse sen 
paremmin eteenpäin. Kohde on iso koivu pienemmän puun takana. 
Jos kierrät puiden ympäri vasemmalta, varo pensas aitaa - sen takana 
on omakotitaloja, emmekä halua kopauttaa ketään kiekolla päähän 
(sitä paitsi pensas aita on O.B.). 
4. (3) Hauska reikä. Harvemmin osutaan lähellä olevaan valotolp
paan, mutta edessä vielä pensasaita ja kuusikko. Hyvien heittäjien 
täytynee muistaa voimansa, ettei vaan tule heitettyä tielle asti! Vaik
ka en ole kertaakaan nähnyt auringonpalvojia pensasaidan takana, se 
näyttää heille sopivalta paikalta, joten on syytä varoa. 
5. (3) Taas heitetään aivan tien vierestä. Heittäjä saa heittää korkein
taan 1Qt metriä puhelintolpan vasemmalta puolelta. Pääesteenä on 
lähellä oleva puu, jonka oksat roikkuvat sopivasti niin, ettei ole kuin 

Jatkuu! 
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yksi suunta, mihin heittää,ja sekin on huono suunta. Jos heittää liian 
kovaa, päätyy kuusikkoon, josta on vaikea lähestyä. 
6. (4) Varmaan radan pisin reikä - sorakentän takana olevan pen
sasaidan toisella puolella on sopivasti puita, että vaikka aidan yli 
pääset, on edessä vielä yksi este, ennen kuin voit tavoittaa "koria". 
Lamppu, joka sijaitsee lähellä heittopaikkaa, tekee reiästä vielä han
kalamman. 
7. (3) Melko tylsä reikä - ei paljoa esteitä - mutta pituutta kyllä riit
tää. 
8. (3) Lyhyt reikä. Kohteena sama tolppa kuin l:ssä. Varo leik
kipuistoa. 
9. (2) Frisbee eating tree. Todella lyhyt reikä - ongelmana yksi puu, 
joka vetää kiekkoja puoleensa kuin magneetti. 
Pensas aita, jonka takana on omakotitaloja, ja tietenkin sen takana 
oleva alue, ovat pelikelvotonta aluetta (o.b.). 

Ajo-ohjeet puistoon.... Ensin täytyy päästä Viinikan liikenne
ympyrään (TRE:n murteella "Viinikan liikennemysteeri") - siitä 
lähdet Kangasalaan - noin kilometrin päässä näet puiston vasem
malla puolella tietä. 

Out-of-Bounds (myös pensasaita) Out-of-Bounds (myös pensasaita) 

• • 

.,-----
• 

r Valotolppa T Puhelintolppa Puu Pensasaita L.J Tii 
• 
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Yksilölajien SM-karsinta I 
Visa Ruuhinen 

Lauantaina 12.6. kilpailtiin Es
poon Otsolahdessa pituus- ja 
tarkkuusheitoissa sekä koppauk
sissa. Sää oli mitä otollisin liito
kiekkoiluun ja se näkyi myös 
tuloksissa. 

Päivä aloitettiin tarkkusheitolla, 
jonka voiton vei Timo Vaskio 
tuloksella 18/28. Timolla oli oiva 
mahdollisuus parantaa hallus
saan olevaa Suomen ennätystä 
(21/28), mutta kun kahdeksan 
viimeistä heittoa viuhui vat ohi 
maalin, niin ennätyksen teko jäi 
tulevaisuuteen. Yllättäjä oli jal
kavaivainen Mika Hyttinen, joka 
tuli jaetulle toiselle sijalle Toni 
Asikaisen kanssa. Hyvä Mika! 

Juniorisarjan voiton vei Antti 
Pursio tuloksella 10/28 ja naisten 
sarjassajylläsi Tarja Koivikko 14/ 
28. Tarjan tulos sivuaa Suomen 
ennätystä, joka on Koppisen 
siskosten hallussa. 

Koppauskisan voittoon ylsi y llät
täjä Timo Bruns. Erinomaisen 

Tulokset 

Tarkkuusheitto 

Avoin sarja 

1. Timo Vaskio 18 

2. Toni Asikainen 16 

Mika Hyttinen 16 

4. Kimmo Lapin 14 

5. Mikael Hästbacka 12 

Visa Ruuhinen 12 

matkakoppaustuloksen (67,20m) 
ansiosta hän voitti toiseksi tul
leen Visa Ruuhisen yli kymmenen 
pisteen turvin. Junioreiden voiton 
vei Juho Uutela tasaisilla tulok
silla 6,69 s/28,85 m. Naisten sarjan 
voittoon pinkaisi Pirjo Happo. 

Päivä huipentui pituuskisaan, 
jossa nähtiinkin melkoisia kaa
ria.Tuuli puhalsi yli Otsolahden 
juuri kentän suuntaisesti noin 11 
mls. Voiton vei Toni Asikainen 
tuloksella 158,50 m. Suomen en
nätys on 162,00 m, monta metriä 
ei Toni siitä jäänyt. Toiseksi si
joittui Visa Ruuhinen tuloksella 
152,45 m ja kolmanneksi Mika 
Heikkilä 151,76 m. 

Juniorisarjassa voitto heltisi 
110,80 metrin heitolla, voittaja 
Juho Uutela. Minijunnu Janne 
Lindberg kiskaisi kiekon 79,45 
metrin päähän ja teki sarjassaan 
uuden Suomen ennätyksen. On
neksi olkoon Janne. 

J anina Koppinen dominoi nais
tensarjaa yli 20 metrin margi-

7. Esa Taponen 10 

8. Petteri Pesonen 9 

Sami Suomela 9 

10. Timo Bruns 7 

Mika Heikkilä 7 

Matti Suurnäkki 7 

Kisassa oli 15 osanottajaa. 

naalilla. Hän voitti tuloksella 
88,80 m. 

Avoimessa sarjassa selvitti tiensä 
SM -lopputurnaukseen kymme
nen parasta kaikista lajeista. 
Mikäli et päässytjatkoon tai etol
lut lainkaan karsimassa, sinulla 
on silti vielä mahdollisuus. Toi
nen karsintaturnaus järjestetään 
LA 28.8.93 Otsolahdessa Es
poossa. Myös sieltä pääsee kym
menen parasta per laji jatkoon! 
Tervetuloa mukaan. 

YKSILÖlAJIEN 
KARSINTATURNAUS II 

Paikka: Otsolahti, Espoo 
Aika: la 28.8.93 

klo 10.00 Tarkkuusheitto 
klo 12.00 Koppaukset 
klo 14.00 Pituusheitto 

Junioreiden ja naisten ei tarvitse 
karsia, vaan he pelaavat suoraan 
SM-turnauksen 11.9.93 avoimen 
sarjan lopputurnauksen yhtey
dessä. Toki voitte osallistua har
joitusturnaukseen, sillä harjoitus 

Naiset 

1. Tarj a Koi vikko 14 

2. J anina Koppinen 10 

Riitta-Liisa Soner 10 

4. Pirjo Happo 8 

Minna Strömberg 8 

6. Johanna Salminen 7 

7. Nina Rosten 4 

8. Sari Miettinen 1 
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Juniorit Koppaukset 
1. Antti Pursio 10 Avoin sarja 
2. Jussi Lindberg 8 
3 Juho Uutela 4 

1. Timo Bruns 8,68/67,20 114,94 

Juniorit (->12 v.) 
2. Visa Ruuhinen 11,70/38,11 102,46 

1. Janne Lindberg 6 
3. Mikael Hästbacka 8,88/43,11 91,95 

Seniorit (35 v. -» 
4. Jyrki Kaivola 8,58/42,50 89,69 

1. Ismo Lindberg 2 
5. Mika Heikkilä 6,46/51,00 86,53 
6. Matti Suumäkki 8,37/40,32 80,92 

Pituusheitto 
7. Toni Asikainen 8,62/33,51 80,92 
8. Esa Taponen 8,31133,35 79,06 

Avoin sarja 9. Antti Luuri 9,88/23,91 78,31 

1. Toni Asikainen 158,50 10. Timo Vaskio 8,21129,09 74,25 

2. Visa Ruuhinen 152,45 Juniorit 

3. Mika Heikkilä 151,76 1. Juho Uutela 6,69/28,85 65,65 

4. Timo Vaskio 142,84 2. Antti Pursio 4,34117,40 41,27 

5. Sami Suomela 131,66 3. Jussi Lindberg -/22,15 22,15 

6. Antti Luuri 124,66 Juniorit (12 v.) 

7. Jyrki Kaivola 122,74 1. Janne Lindberg 5,97/- 32,84 

8. Mikael Hästbacka 114,07 Naiset 

9. Esa Taponen 113,52 1. Pirjo Happo 5,80/24,06 55,96 

10. Kimmo Lapin 108,30 2. Tarja Koivikko 6,88110,5 48,39 

11. Timo Bruns 96,22 3. Nina Rosten 6,95/- 38,23 

Juniorit 4. Janina Koppinen 3,90113,80 35,25 

1. Juho Uutela 110,80 5. Riitta-Liisa Soner -/10,58 10,58 

2. Antti Pursio 107,49 
3. Jussi Lindberg 104,57 

GUTS (SM -93) Juniorit (12 v.) 
1. Janne Lindberg 79,45 SE Atletico -EUC 
Naiset 3 -2 
1. J anina Koppinen 88,80 
2. Tarj a Koi vikko 64,82 
3. Pirjo Happo 54,00 
4. Riitta-Liisa Soner 53,70 
5. Nina Rosten 52,30 
6. Sari Miettinen 31,10 

FINAALIVIIKONLOPPU 
11.-12.9.93 
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VKG IV & Freestyleä Kauhajoella 
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SIJA NIMI 

1 Timo Pursio 
2 Visa Ruuhinen 
3 Tatu Lehtinen 
4 Mikael Hästbacka 
5 Sami Suomela 
6 Toni Asikainen 
7 Timo Vaskio 
8 Ilkka Tamminen 
9 Antti Pursio 

10 Sami Loukko 
11 Jussi Lindberg 
12 Marko Timonen 
13 Mika Heikkilä 
14 Tommi Vesala 
15 Tuomas Pursio 
16 Harri Jolula 
17 Nils Dacke 
18 Jyrki Kaivola 
19 Juha Pirinen 
20 Kari Miettinen 

Seppo Nieminen 
22 Janne Lidberg 
23 Juho Uutela 
24 Rami Hakala 
25 Hannu Koivula 
26 Tommi Riikonen 
27 Antti Luuri 

VUODEN KIEKKOGOLFFAAJAN SARJATILANNE 8 KIERROKSEN JÄLKEEN 

VKG I VKG II VKG 111 VKGIV VKGV VKGVI VKGVII VKGVIII 

22,5 18,75 22,5 15 11 ,25 15 

11 11,25 15 10 22,5 0,25 8,75 

15 8,33 3 12 18,75 
15 15 5 15 2 1,875 

3,125 15 8 11 11,25 
11 6,75 3,125 3 7 7,5 

8 18 8,33 
2,25 3 4 11 11,25 

8,33 11,25 7,5 
3,125 15 6,25 

4 2,25 12,5 1,5 3,75 
11,25 3,125 1,5 3,75 3,5 

18 3,5 

9 1,5 7,5 
15 

2,25 9 1,5 
3,75 5 

1,5 2,25 3,75 0,25 
7 

6,75 
3 3,75 

5 
4 0,25 
4 

3 
0,25 1,875 

1,5 

VKGIX TOTAL 

105 
78,75 
57,08 

53,875 
48,375 
38 ,375 

34,33 
31,5 

27,08 
24,375 

24 
23,125 

21 ,5 
18 
15 

12,75 
8,75 
7,75 

7 
6,75 
6,75 

5 
4,25 

4 
3 

2,125 
1,5 

0 
0 
0 

Ii: 
<{ 
CO 
en 
Ii: 
LL 

CX) 
~ 



Elokuu 
31.7.-1.8. 
7.-8.8. 
21.-22.8. 
28.-29.8. 
Syyskuu 
10.9. 
11.9. 
12.9. 

Heinä-elokuu 
25.7.-1.8. 
25.7.-1.8. 
6.-8.8. 
9.8.-14.8. 

Elo-syyskuu 
30.8.-5.9. 

Kotimainen 
kisakalenteri 1993 

Ultimate SM II (Naiset) 
Ultimate SM m (Avoin) 

Matinkylä, Espoo 

VKG IX = The 9th Annual S. N. = SM -93 
Yksilölajien SM-karsinta II 

Tullisaari, Laajasalo 

Discathonin SM -93 
Yksilölajien semifinaalit 
Suuri Finaalipäivä 

Käpylä, Helsinki 
Käpylä, Helsinki 

Kansainvälinen 
kisakalenteri 1993 

WFDF:n MM-kisat 
Ultimaten seura MM 
Stockholm Open Gofkilpailut 

San Diego 
Madison 

Ruotsin avoimet mestaruuskilpailut, yksilölajit 

Ultimaten EM -93 Hollanti 
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Suomen Liitokiekkoliitto ry 

Radiokatu 20 

00240 Helsinki 

056 AA 

Olli visamo 
Jussaarenkuja 5 E 45 
00840 HELSINKI 

Voittajan valinta - Liitokiekko Amexposta 

Liitokiekkoja golffiin, pituuteen, ultima
teen, freesty leen, koppauksiin, mihin vaan. 

-AVIAR 
- STINGRAY 
- SCORPION 
-COBRA 
-XD 
-ROC 
-PUTTER 
- VIPER 
- W orld Class 165 g 
- 175 g Ultra-Star - and others 

Golf-, pituus-, freestylekiekot a 80 mk liiton 
jäsenille. 
Pocket Pro 15 mk 
W orld" s Biggest Mini 20 mk 

MYÖS KIEKKOGOLFKORIT a 1 200 mk. 

Tilauksesta kaikki liitokiekkotarpeenne. 

Postiennakolla, tilausjärjestyksessä. 

FLY WITH THE BEST! 

Amexpo 
Topeeka 82 
61800 KAUHAJOKI 
puh. 963 - 231 1495 
fax. 963 - 231 5022 


